

04623006A (04623005A)	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623007	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623008A	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623009A (04623008A)	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623010	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623011	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623012A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623013A (04623012A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623014A (04623012A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623015	Технический отдел Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623016	Ведущий инженер- технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623017A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623018A (04623017A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623019	Инженер-технолог (III ка- тегории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623020	Служба охраны Руководитель службы ох- раны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623021	Производственно- диспетчерский отдел Начальник производствен- но-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623022	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623023	Отдел охраны труда и промышленной безопас- ности Ведущий специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04623024A	Производственный уча- сток Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04623025A (04623024A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04623026A (04623024A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04623027A (04623024A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04623028A (04623024A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

04623077A (04623058A)	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
04623078A (04623058A)	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
04623079A (04623058A)	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического кон- троля																	
04623080	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
04623081	Инженер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
04623082A	Инженер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
04623083A (04623082A)	Инженер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения произ- водства																	
04623084	Руководитель отдела снаб- жения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
04623085	Ведущий инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента контроля

качества (должность) 13.07.2023 (подпись) Бурлуцкий П.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

30.06.23 (дата) Радукан Л.В. (Ф.И.О.)

Руководитель отдела охраны труда и
промышленной безопасности

11.07.23 (дата) Чисталёва О.А. (Ф.И.О.)

Директор по персоналу

10.07.23 (дата) Шиповская А.М. (Ф.И.О.)

Руководитель службы менеджмента
качества

29.06.2023 (дата) Печерская Н.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3474 (№ в реестре экспертов) Журавлева Т.В. (Ф.И.О.)

27.06.2023 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Химсталькон-Инжиниринг»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производственный участок 04623024А(04623025А; 04623026А; 04623027А; 04623028А; 04623029А; 04623030А; 04623031А; 04623032А; 04623033А; 04623034А; 04623035А; 04623036А; 04623037А; 04623038А; 04623039А; 04623040А; 04623041А; 04623042А; 04623043А; 04623044А; 04623045А; 04623046А; 04623047А; 04623048А; 04623049А; 04623050А). Электрогазосварщик	Шум: Применение средств звукопоглощения и сертифицированных СИЗ. Организация рациональных режимов труда и отдыха	Снижение уровня шума. Снижение времени воздействия шума.	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	в.м.
	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты от УФ-излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	в.м.
	Химический: Использовать сертифицированные СИЗОД. Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение уровня воздействия вредных веществ.	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	
04623051А(04623052А; 04623053А; 04623054А; 04623055А; 04623056А; 04623057А). Оператор станка	Шум: Применять сертифицированные СИЗ.	Снижение уровня шума.	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	
	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать сертифицированные СИЗОД.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение уровня воздействия вредных веществ.	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	
04623058А(04623059А; 04623060А;	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты от УФ-излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора	до 28.12.2023	АУП, ОТУПБ	
04623058А(04623059А; 04623060А;	Шум: Шум. Применение средств звуко-	Снижение уровня шума.			

04623061A; 04623062A; 04623063A; 04623064A; 04623065A; 04623066A; 04623067A; 04623068A; 04623069A; 04623070A; 04623071A; 04623072A; 04623073A; 04623074A; 04623075A; 04623076A; 04623077A; 04623078A; 04623079A). Слесарь	поглощения и сертифицированных СИЗ. Организация рациональных режимов труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума.	90 28.12.2023	АУП, 20.07.15	
Тяжесть: Организовать и соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Бурлуцкий П.А. (Ф.И.О.)	Снижение тяжести трудового процесса.	20.06.23	АУП, 20.07.15	ВММ.

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента контроля

качества
(должность)

(подпись)

Бурлуцкий П.А.
(Ф.И.О.)

13.07.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Радукан Л.В.
(Ф.И.О.)

30.06.23
(дата)

Руководитель отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Чисталёва О.А.
(Ф.И.О.)

11.07.23
(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Шиповская А.М.
(Ф.И.О.)

10.07.23
(дата)

Руководитель службы менеджмента

качества
(должность)

(подпись)

Печерская Н.В.
(Ф.И.О.)

29.06.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3474

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлева Т.В.
(Ф.И.О.)

27.06.2023
(дата)